 Pignoramento Immobili a favore di “Intesa San Paolo S.p.A." contro    

trascritto in data 24/06/2021 ai nn° 2.761 R.G. e 2.026 

R.P., in dipendenza del Verbale di Pignoramento immobili del Tribunale di Siena n° rep. 962 

del 01/06/2021. 

Costo per la cancellazione: € 294,00 (euro duecentonovantaquattro/00). 

11) Acquisire, ove non depositate, le mappe censuarie ritenute indispensabili per la 

corretta identificazione del bene ed i certificati di destinazione urbanistica (solo per i 

terreni) di cui all’articolo 30 del d.P.R. 6 giugno 2001, n. 380, dando prova, in caso di